О признании утратившими силу некоторых приказов Министра здравоохранения
Республики Казахстан

Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 12 декабря 2008 года N
649
      В соответствии с Правительства Республики Казахстан от 28 постановлением
октября 2004 года № 1117 "Вопросы Министерства здравоохранения Республики
К а з а х с т а н " ,  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившими силу следующие приказы:
      1) Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 декабря 2004 года
№ 854 "Об утверждении Инструкции по формированию Списка основных (жизненно
в а ж н ы х )  л е к а р с т в е н н ы х  с р е д с т в " ;
      2) и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 22 декабря 2004Приказ
года № 883 "Об утверждении Списка основных (жизненно важных) лекарственных
средств" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов Республики Казахстан за N 3331, опубликован в "Юридической газете"
от 28 декабря 2005 года N 243-244 (977-978), внесены изменения приказом Министра
здравоохранения Республики Казахстан от 23 декабря 2005 года № 636, приказом и.о.
Министра здравоохранения Республики Казахстан от 14 декабря 2006 года № 617,
приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 4 декабря 2007 года №
7 1 6 ) ;
      3) Министра здравоохранения Республики Казахстан от 28 сентября 2006 Приказ
года N 444 "Об утверждении Правил отнесения лекарственных средств к основным (
жизненно важным) лекарственным средствам" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за N
4434, опубликован в "Юридической газете" от 17 ноября 2006 года N 201 (1181).
      2. Комитету фармацевтического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан (Баймуканов С.А.) направить настоящий приказ на
государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Департаменту административно-правовой работы (Молдагасимова А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в средствах массовой
информации после его государственной регистрации в Министерстве юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ответственного
секретаря Министерства здравоохранения Садыкова Б.Н.
      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня официального опубликования.

      Министр                                    Ж. Доскалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан